Rodzice Kazimie-
rza pobrali się jesienią 1894 roku w Łodzi i wkrótce zaczęły przychodzić na
świat ich dzieci. Kazimierz był szóstym z siedmiorga potomstwa Sowińskich
(miał czterech braci: Stanisława, Wacława, Józefa i Stefana oraz dwie siostry:
Mariannę oraz Helenę zam. Komisarską). Urodził się 8/21 października 1907
roku9 przy ulicy Podrzecznej 26 (róg Zachodniej)10.

Kazimierz Sowiński uczęszczał najpierw do szkoły powszechnej przy
Ogrodowej 26, a następnie do Miejskiego Gimnazjum Męskiego w Łodzi11
i już jako uczeń wykazywał szczególne zainteresowanie literaturą, współre-
dagował w latach szkolnych „Almanach Literacko-Artystyczny”.